



Twig Energy ApS

Titangade 11
2200 København N
CVR-nr. 42377449

Årsrapport 03.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Casper Kaae Sønderby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Twig Energy ApS
Titangade 11
2200 København N

CVR-nr.: 42377449
Hjemsted: København
Regnskabsår: 03.05.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Kaae Sønderby, adm. dir.
Casper Kaae Sønderby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med elektricitet samt udvikle software relateret hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 197 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		256.172
Andre finansielle omkostninger	1	(4.303)
Resultat før skat		251.869
Skat af årets resultat	2	(54.966)
Årets resultat		196.903
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		196.903
Resultatdisponering		196.903

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		111.580
Immaterielle aktiver	3	111.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.421
Materielle aktiver	4	53.421
Anlægsaktiver		165.001
Andre tilgodehavender		520.555
Tilgodehavender		520.555
Likvide beholdninger		417.162
Omsætningsaktiver		937.717
Aktiver		1.102.718

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		376.560
Overført overskud eller underskud		196.903
Egenkapital		573.463
Udskudt skat		6.000
Hensatte forpligtelser		6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		411.561
Skyldig skat		48.966
Kortfristede gældsforpligtelser		523.255
Gældsforpligtelser		523.255
Passiver		1.102.718

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	376.560	0	376.560
Årets resultat	0	196.903	196.903
Egenkapital ultimo	376.560	196.903	573.463

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.106
Renteomkostninger i øvrigt	1.941
Valutakursreguleringer	1.256
	4.303

2 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	48.966
Ændring af udskudt skat	6.000
	54.966

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	111.580
Kostpris ultimo	111.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.580

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	53.421
Kostpris ultimo	53.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.421

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
